
 

 

ZARZĄDZENIE NR 115/12 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 6000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:  

1) Dział 852 rozdział 85278 § 2010 - 6 000 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 6000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:  

1) Dział 852 rozdział 85278 § 3110 - 6 000 zł.  

§ 3. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne o kwotę - 9 316 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:  

1) Dział 801 rozdział 80195 § 2030 - 264 zł,  

2) Dział 852 rozdział 85216 § 2030 - 9 052 zł.  

§ 4. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 9 316 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:  

1) Dział 801 rozdział 80195 § 4170 - 264 zł,  

2) Dział 852 rozdział 85216 § 3110 - 9 052 zł.  

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2.  

1. Zmniejszenia:  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4300 - 67 000 zł,  

2) Dział 750 rozdział 75075 § 4210 - 1 200 zł,  

3) Dział 754 rozdział 75412 § 4300 - 19 300 zł,  

4) Dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 5 000 zł /rezerwa ogólna/,  

5) Dział 801 rozdział 80101 § 4010 - 3000 zł,  

6) Dział 801 rozdział 80101 § 4110 - 5000 zł,  

7) Dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 1 000 zł,  

8) Dział 801 rozdział 80101 § 4370 - 700 zł,  

9) Dział 801 rozdział 80101 § 4410 - 600 zł,  

10) Dział 801 rozdział 80101 § 4430 - 360 zł,  

11) Dział 801 rozdział 80103 § 2590 - 3 000 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 2854



12) Dział 801 rozdział 80103 § 4210 - 100 zł,  

13) Dział 801 rozdział 80103 § 4240 - 550 zł,  

14) Dział 801 rozdział 80103 § 4280 - 65 zł,  

15) Dział 801 rozdział 80104 § 4210 - 100 zł,  

16) Dział 801 rozdział 80104 § 4240 - 700 zł,  

17) Dział 801 rozdział 80110 § 4010 - 5 000 zł,  

18) Dział 801 rozdział 80114 § 4210 - 450 zł,  

19) Dział 801 rozdział 80146 § 4300 - 5 zł,  

20) Dział 851 rozdział 85154 § 4700 - 1 500 zł,  

21) Dział 852 rozdział 85212 § 4370 - 700 zł,  

22) Dział 854 rozdział 85401 § 4240 - 200 zł,  

23) Dział 926 rozdział 92695 § 4170 - 2 500 zł.  

Ogółem - 118 030 zł  

2. Zwiększenia:  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4270 - 67 000 zł,  

2) Dział 750 rozdział 75075 § 4300 - 1 200 zł,  

3) Dział 754 rozdział 75412 § 4360 - 500 zł,  

4) Dział 754 rozdział 75412 § 4700 - 500 zł,  

5) Dział 754 rozdział 75412 § 6060 - 18 300 zł zakup sprzętu dla OSP kontynuacja zadania, zakup sprzętu 

/wartość ponad 3 500 zł/,  

6) Dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 750 zł,  

7) Dział 801 rozdział 80101 § 4280 - 55 zł,  

8) Dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 16 060 zł,  

9) Dział 801 rozdział 80101 § 4350 - 300 zł,  

10) Dział 801 rozdział 80104 § 2590 - 3 000 zł,  

11) Dział 801 rozdział 80104 § 4280 - 10 zł,  

12) Dział 801 rozdział 80114 § 4360 - 450 zł,  

13) Dział 801 rozdział 80146 § 4210 - 5 zł,  

14) Dział 801 rozdział 80110 § 4210 - 5 000 zł,  

15) Dział 851 rozdział 85154 § 4300 - 1 500 zł,  

16) Dział 852 rozdział 85212 § 4440 - 700 zł,  

17) Dział 854 rozdział 85401 § 4210 - 200 zł,  

18) Dział 926 rozdział 92695§ 4260 - 2 500 zł.  

Ogółem - 118 030 zł.  

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem - 24 555 159,97 zł, w tym bieżące - 23 620 589,97 zł, dochody majątkowe 934 570 zł.  

2. Wydatki ogółem - 24 776 151,97 zł, w tym bieżące - 22 896 195,97 zł, wydatki majątkowe 1 879 956 zł.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2854



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/12   

Wójta Gminy Łomża   

z dnia 28 września 2012 r.  

Zmiana planu dochodów  

Rodzaj zadania: Własne  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

801    Oświata i wychowanie  223 374,00  0,00  264,00  223 638,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  0,00  0,00  264,00  264,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
0,00  0,00  264,00  264,00  

852    Pomoc społeczna  710 100,00  0,00  9 052,00  719 152,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  58 000,00  0,00  9 052,00  67 052,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
58 000,00  0,00  9 052,00  67 052,00  

bieżące razem:  19 993 048,97  0,00  9 316,00  20 002 364,97  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
168 116,97  0,00  0,00  168 116,97  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2854



majątkowe  

majątkowe razem:  934 570,00  0,00  0,00  934 570,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
622 770,00  0,00  0,00  622 770,00  

Rodzaj zadania: Zlecone  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  3 159 100,00  0,00  6 000,00  3 165 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  6 000,00  0,00  6 000,00  12 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  6 000,00  0,00  6 000,00  12 000,00  

bieżące razem:  3 612 225,00  0,00  6 000,00  3 618 225,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  24 539 843,97  0,00  15 316,00  24 555 159,97  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  790 886,97  0,00  0,00  790 886,97  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2854



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/12   

Wójta Gminy Łomża   

z dnia 28 września 2012 r.  

Zmiana planu wydatków  

Rodzaj zadania: Własne  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  1 994 286,00  521 286,00  441 286,00  8 000,00  433 286,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 473 000,00  1 473 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -67 000,00  -67 000,00  -67 000,00  0,00  -67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  67 000,00  67 000,00  67 000,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 994 286,00  521 286,00  441 286,00  8 000,00  433 286,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 473 000,00  1 473 000,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  1 883 655,00  430 655,00  430 655,00  8 000,00  422 655,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 453 000,00  1 453 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -67 000,00  -67 000,00  -67 000,00  0,00  -67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  67 000,00  67 000,00  67 000,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 883 655,00  430 655,00  430 655,00  8 000,00  422 655,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 453 000,00  1 453 000,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  125 255,00  125 255,00  125 255,00  0,00  125 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  67 000,00  67 000,00  67 000,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  192 255,00  192 255,00  192 255,00  0,00  192 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  249 500,00  249 500,00  249 500,00  0,00  249 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -67 000,00  -67 000,00  -67 000,00  0,00  -67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  182 500,00  182 500,00  182 500,00  0,00  182 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2854



750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2 792 435,00  2 753 579,00  2 556 579,00  2 048 607,54  507 971,46  0,00  197 000,00  0,00  0,00  0,00  38 856,00  38 856,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 792 435,00  2 753 579,00  2 556 579,00  2 048 607,54  507 971,46  0,00  197 000,00  0,00  0,00  0,00  38 856,00  38 856,00  0,00  0,00  

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed zmianą  18 800,00  18 800,00  18 800,00  2 000,00  16 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  18 800,00  18 800,00  18 800,00  2 000,00  16 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  10 800,00  10 800,00  10 800,00  0,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  358 431,00  341 931,00  293 931,00  60 750,00  233 181,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  16 500,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -19 300,00  -19 300,00  -19 300,00  0,00  -19 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  19 300,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 300,00  18 300,00  0,00  0,00  

po zmianach  358 431,00  323 631,00  275 631,00  60 750,00  214 881,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00  34 800,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  358 431,00  341 931,00  293 931,00  60 750,00  233 181,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  16 500,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -19 300,00  -19 300,00  -19 300,00  0,00  -19 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  19 300,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 300,00  18 300,00  0,00  0,00  

po zmianach  358 431,00  323 631,00  275 631,00  60 750,00  214 881,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00  34 800,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  61 281,00  61 281,00  61 281,00  0,00  61 281,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -19 300,00  -19 300,00  -19 300,00  0,00  -19 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  41 981,00  41 981,00  41 981,00  0,00  41 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2854



  6060  
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 500,00  16 500,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  18 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 300,00  18 300,00  0,00  0,00  

po zmianach  34 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00  34 800,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  139 960,00  139 960,00  139 960,00  0,00  139 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  134 960,00  134 960,00  134 960,00  0,00  134 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  139 960,00  139 960,00  139 960,00  0,00  139 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  134 960,00  134 960,00  134 960,00  0,00  134 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  139 960,00  139 960,00  139 960,00  0,00  139 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  134 960,00  134 960,00  134 960,00  0,00  134 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  11 809 309,00  11 714 009,00  10 921 547,00  8 644 155,00  2 277 392,00  310 617,00  481 845,00  0,00  0,00  0,00  95 300,00  95 300,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -20 630,00  -20 630,00  -17 630,00  -13 000,00  -4 630,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  25 894,00  25 894,00  22 894,00  264,00  22 630,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 814 573,00  11 719 273,00  10 926 811,00  8 631 419,00  2 295 392,00  310 617,00  481 845,00  0,00  0,00  0,00  95 300,00  95 300,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7 202 579,00  7 116 579,00  6 468 112,00  5 365 152,00  1 102 960,00  259 842,00  388 625,00  0,00  0,00  0,00  86 000,00  86 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 660,00  -10 660,00  -10 660,00  -8 000,00  -2 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  17 165,00  17 165,00  17 165,00  0,00  17 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 209 084,00  7 123 084,00  6 474 617,00  5 357 152,00  1 117 465,00  259 842,00  388 625,00  0,00  0,00  0,00  86 000,00  86 000,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  4 201 758,00  4 201 758,00  4 201 758,00  4 201 758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 198 758,00  4 198 758,00  4 198 758,00  4 198 758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  719 910,00  719 910,00  719 910,00  719 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  714 910,00  714 910,00  714 910,00  714 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  83 468,00  83 468,00  83 468,00  0,00  83 468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  84 218,00  84 218,00  84 218,00  0,00  84 218,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2854



  4240  
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  185 020,00  185 020,00  185 020,00  0,00  185 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  184 020,00  184 020,00  184 020,00  0,00  184 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  5 780,00  5 780,00  5 780,00  0,00  5 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  55,00  55,00  55,00  0,00  55,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 835,00  5 835,00  5 835,00  0,00  5 835,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  75 568,00  75 568,00  75 568,00  0,00  75 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  16 060,00  16 060,00  16 060,00  0,00  16 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  91 628,00  91 628,00  91 628,00  0,00  91 628,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  Zakup usług dostępu do 

sieci Internet  

przed zmianą  3 620,00  3 620,00  3 620,00  0,00  3 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 920,00  3 920,00  3 920,00  0,00  3 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  

przed zmianą  14 250,00  14 250,00  14 250,00  0,00  14 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -700,00  -700,00  -700,00  0,00  -700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 550,00  13 550,00  13 550,00  0,00  13 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  3 050,00  3 050,00  3 050,00  0,00  3 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 450,00  2 450,00  2 450,00  0,00  2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  9 080,00  9 080,00  9 080,00  0,00  9 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -360,00  -360,00  -360,00  0,00  -360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 720,00  8 720,00  8 720,00  0,00  8 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  

przed zmianą  827 693,00  827 693,00  734 530,00  683 870,00  50 660,00  32 688,00  60 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 715,00  -3 715,00  -715,00  0,00  -715,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  823 978,00  823 978,00  733 815,00  683 870,00  49 945,00  29 688,00  60 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2590  

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną  

przed zmianą  32 688,00  32 688,00  0,00  0,00  0,00  32 688,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  29 688,00  29 688,00  0,00  0,00  0,00  29 688,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2854



  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1 450,00  1 450,00  1 450,00  0,00  1 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 350,00  1 350,00  1 350,00  0,00  1 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  6 932,00  6 932,00  6 932,00  0,00  6 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -550,00  -550,00  -550,00  0,00  -550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 382,00  6 382,00  6 382,00  0,00  6 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  1 050,00  1 050,00  1 050,00  0,00  1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -65,00  -65,00  -65,00  0,00  -65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  985,00  985,00  985,00  0,00  985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  399 855,00  399 855,00  370 123,00  178 921,00  191 202,00  18 087,00  11 645,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -800,00  -800,00  -800,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 010,00  3 010,00  10,00  0,00  10,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  402 065,00  402 065,00  369 333,00  178 921,00  190 412,00  21 087,00  11 645,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2590  

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną  

przed zmianą  18 087,00  18 087,00  0,00  0,00  0,00  18 087,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 087,00  21 087,00  0,00  0,00  0,00  21 087,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -700,00  -700,00  -700,00  0,00  -700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 300,00  2 300,00  2 300,00  0,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10,00  10,00  10,00  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  360,00  360,00  360,00  0,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  2 324 346,00  2 315 046,00  2 312 046,00  2 006 581,00  305 465,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  9 300,00  9 300,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 324 346,00  2 315 046,00  2 312 046,00  2 001 581,00  310 465,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  9 300,00  9 300,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2854



  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1 602 912,00  1 602 912,00  1 602 912,00  1 602 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 597 912,00  1 597 912,00  1 597 912,00  1 597 912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  44 693,50  44 693,50  44 693,50  0,00  44 693,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  49 693,50  49 693,50  49 693,50  0,00  49 693,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114  
Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

przed zmianą  399 124,00  399 124,00  398 924,00  357 924,00  41 000,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -450,00  -450,00  -450,00  0,00  -450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  450,00  450,00  450,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  399 124,00  399 124,00  398 924,00  357 924,00  41 000,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  14 500,00  14 500,00  14 500,00  0,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -450,00  -450,00  -450,00  0,00  -450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  14 050,00  14 050,00  14 050,00  0,00  14 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej  

przed zmianą  1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  450,00  450,00  450,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 850,00  1 850,00  1 850,00  0,00  1 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

przed zmianą  58 985,00  58 985,00  58 985,00  600,00  58 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5,00  -5,00  -5,00  0,00  -5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5,00  5,00  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  58 985,00  58 985,00  58 985,00  600,00  58 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5,00  5,00  5,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 205,00  2 205,00  2 205,00  0,00  2 205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  56 185,00  56 185,00  56 185,00  0,00  56 185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5,00  -5,00  -5,00  0,00  -5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  56 180,00  56 180,00  56 180,00  0,00  56 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  79 900,00  79 900,00  62 400,00  2 000,00  60 400,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  264,00  264,00  264,00  264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  80 164,00  80 164,00  62 664,00  2 264,00  60 400,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2854



  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  264,00  264,00  264,00  264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 264,00  2 264,00  2 264,00  2 264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  90 000,00  90 000,00  82 000,00  61 200,00  20 800,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  90 000,00  90 000,00  82 000,00  61 200,00  20 800,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  88 000,00  88 000,00  80 000,00  59 200,00  20 800,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  88 000,00  88 000,00  80 000,00  59 200,00  20 800,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  4 800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 300,00  6 300,00  6 300,00  0,00  6 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 255 235,00  1 255 235,00  525 169,00  419 613,00  105 556,00  0,00  710 200,00  19 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -700,00  -700,00  -700,00  0,00  -700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 752,00  9 752,00  700,00  0,00  700,00  0,00  9 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 264 287,00  1 264 287,00  525 169,00  419 613,00  105 556,00  0,00  719 252,00  19 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

przed zmianą  71 058,00  71 058,00  70 758,00  60 058,00  10 700,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -700,00  -700,00  -700,00  0,00  -700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  71 058,00  71 058,00  70 758,00  60 058,00  10 700,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -700,00  -700,00  -700,00  0,00  -700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2854



 85216  Zasiłki stałe  

przed zmianą  58 000,00  58 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 052,00  9 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  67 052,00  67 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  58 000,00  58 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 052,00  9 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  67 052,00  67 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 052,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  375 290,00  375 290,00  199 142,00  180 654,00  18 488,00  0,00  176 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  375 290,00  375 290,00  199 142,00  180 654,00  18 488,00  0,00  176 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  217 512,00  217 512,00  199 142,00  180 654,00  18 488,00  0,00  18 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  217 512,00  217 512,00  199 142,00  180 654,00  18 488,00  0,00  18 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  3 300,00  3 300,00  3 300,00  0,00  3 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  3 790,00  3 790,00  3 790,00  0,00  3 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 590,00  3 590,00  3 590,00  0,00  3 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  36 800,00  36 800,00  36 800,00  18 000,00  18 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  36 800,00  36 800,00  36 800,00  15 500,00  21 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  Pozostała działalność  

przed zmianą  36 800,00  36 800,00  36 800,00  18 000,00  18 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  36 800,00  36 800,00  36 800,00  15 500,00  21 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  18 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  15 500,00  15 500,00  15 500,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2854



  4260  Zakup energii  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  21 148 610,97  19 286 954,97  16 149 914,00  11 514 979,54  4 634 934,46  992 865,00  1 613 193,00  187 982,97  0,00  343 000,00  1 861 656,00  1 861 656,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -118 030,00  -118 030,00  -115 030,00  -15 500,00  -99 530,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  127 346,00  109 046,00  96 994,00  264,00  96 730,00  3 000,00  9 052,00  0,00  0,00  0,00  18 300,00  18 300,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 157 926,97  19 277 970,97  16 131 878,00  11 499 743,54  4 632 134,46  992 865,00  1 622 245,00  187 982,97  0,00  343 000,00  1 879 956,00  1 879 956,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: zlecone  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  
Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa  

długu  
  na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  3 159 100,00  3 159 100,00  111 845,00  96 945,00  14 900,00  0,00  3 047 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 165 100,00  3 165 100,00  111 845,00  96 945,00  14 900,00  0,00  3 053 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85278  Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  3 612 225,00  3 612 225,00  564 970,00  209 722,00  355 248,00  0,00  3 047 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 618 225,00  3 618 225,00  564 970,00  209 722,00  355 248,00  0,00  3 053 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2854


		2012-10-08T15:36:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




